
Ú STŘ ED N Í V O JE N S K Á  N EM O C N IC E 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

OBJEDNÁVKA «sio OBJ-OZT17002031
Dodavatel: M A C , spol. s r.o. Odběratel: Ústřední vojenská nemocnice-Voj.fakultní 

nem.Praha
2. května 1062

76361 NAPAJEDLA U Vojenské nemocnice 1200

Vyřizuje 16902 PRAHA 6

Telefon 577119220 Bankovní ČNB Praha, č.ú. 32123-881/0710

Fax 577943203 spojení

E-mail kancelar@macsro.cz IČ 61383082

IČ 47904461 DIČ CZ61383082

DIČ CZ47904461

Objednáváme provedení validace Sterilizátoru etylenoxidového - cena dle cenové nabídky z 6. 11. 2017.

Počet MJ Popis Cena za MJ Cena celkem do
Název ZP, Výrobní model, Sériové číslo, Inventární číslo VČ. DPH VČ. DPH
Název NS, Kód NS 
Kontaktní osoba, tel. číslo
Požadovaná činnost, Požadovaný termín realizace TPL

1 STERILIZÁTOR PLYNOVÝ ETYLENOXIDOVÝ, STERI-VAC 5XL, 720598, 17389 109 505,00 109 505,00

Centrální sterilizace, C303 

Skopová Eva, (973) 203013 

Validace, 19.11.2017

Cena celkem s DPH: 109 505,00

Cena celkem bez DPH:

Před realizací informujte kontaktní osobu a oznamte termín realizace.
Servisní výkaz odevzdejte v den realizace objednaného požadavku na oddělení zdravotnické techniky. 
Fakturu zašlete na oddělení zdravotní techniky, včetně protokolů a dalších dokladů souvisejících s realizací.

Termín dodání: 19.11.2017

Datum vystavení: 9.11.2017

Schválil: Janůšová Libuše, Ing.

Vyřizuje: Prajerová Květa, email: kveta.prajerova@uvn.cz, tel: 973 202722, fax:

10.11.2017 10:05:47 N10PSObjednavka_RPTEXT04 Strana 1/2



zařízeni sterilizace
katalytické systémy(MACT

Květa Prajerová
odděleni zdravotnické techniky
Ústřední vojenská nemocnice

V Napajedlích 6.11.2017

Vážená paní Prajerová,

zasílám Vám nabídku validace sterilizátoru dle EN/ISO 14937 a aktuálních předpisů.

Sterilizátor etylenoxidový
Poz. Kvalit. Specifikace

1 OQ Kalibrace tlakových čidel
2 OQ Kalibrace teplotních čidel čidel
3 OQ Kontrola bezpečnostních prvků
4 OQ Kontrola vstupních medií
5 OQ Zkouška pronikání vzduchu
7 OQ Termometrická zkouška prázdné komory 55°C
8 OQ Termometrická zkouška plné komory 55°C
9 PQ Mikrobilogická zkouška polovičního cyklu 55°C
10 Dokumentace
11 Doprava

Cena bez DPH 90 500,00 Kč
DPH 19 005,00 Kč

Cena celkem 109 505,00 Kč

Pro naše měření používáme měřící systém, který pracuje jako WIFI dattalogger, to 
znamená, že není nutno při instalaci měřícího řetězce do sterilizátoru zasahovat do 
komory, senzory jsou pouze vloženy. Tím se výrazně zkracuje doba validace 
sterilizátoru a zároveň nehrozí nebezpečí vzniku netěsností komory po instalaci 
respektive demontáži měřícího řetězce. Validaci je navíc možno v případě nutnosti 
přerušit, měřící řetězec vyjmout a sterilizátor okamžitě provozovat. Tím se oproti 
standardním validacím uspoří významně doba nutné odstávky sterilizátorů a zvýší 
bezpečnost systému.

S pozdravem

Dr. Zdeněk Hubáček, CSc.
Jednatel společnosti MAC, spol. s r. o.

10

SOUHLASÍM
Ústřední vojenská nernftcrrice - 

Vojenská fakultní nemocnice Prah: 
11 Ql9řV*č ! e n í  zcíravotrňckéfechniky 

‘ I I -  ZU l/ vedoucí i
Ing. Lit

U Vojenské nemocnice 1, ?OO, 189 02

Ústřední vojenská 
Vojenská fakultní nei

Náměstkyně i 
obchod a reali; 

. . . . .  , n 9-Radka I
U Vojenské nemocnit

Tel.: 97:

mocníce - 
iocnice Praha

h'tele pro 
stic
BA
02 Praha 6

3  -1-

TSTTyvd zutí l_
MAC, spol. s r.o., 2.května 1062, 763 61 Napajedla, Česká Republika 

tel.: +420 577 119 220, fa)c4-420 577 943 203 mac@macsro.cz, www.macsro.cz
Bc. Pavla Dvorské


